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Annotatsiya. Ushbu tezis O‘zbekistonning so‘nggi tarixi kontekstida falsafa fanini o‘qitishda didaktik uyg‘unlik 
masalalarini ilmiy-tahliliy nuqtai nazardan o‘rganishga bag‘ishlangan. Tadqiqot jarayonida fanlararo integratsiya, 
pedagogik metodlarning mosligi va o‘quv jarayonida tarixiy va falsafiy bilimlarni uyg‘unlashtirishning 
samaradorligi masalalari ko‘rib chiqildi. Tezis falsafiy va tarixiy yondashuvlarning o‘zaro bog‘liqligini ochib beradi, 
didaktik uyg‘unlik kontseptsiyasining nazariy asoslarini yoritadi va zamonaviy pedagogik amaliyotga tatbiq etish 
imkoniyatlarini tahlil qiladi. Shu bilan birga, tezisda o‘quv jarayonida o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash, konseptual 
tafakkur va ilmiy dunyoqarash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiluvchi strategiyalar taklif etilgan. 
 
Kalit so’zlar: O‘zbekiston tarixi, falsafa fanini o‘qitish, didaktik uyg‘unlik, fanlararo integratsiya, pedagogik 
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Annotation This thesis is devoted to the study of the issues of didactic coherence in teaching philosophy in the 
context of the recent history of Uzbekistan from a scientific and analytical perspective. In the course of the 
research, the issues of interdisciplinary integration, the compatibility of pedagogical methods, and the 
effectiveness of combining historical and philosophical knowledge in the educational process were considered. 
The thesis reveals the interrelationship of philosophical and historical approaches, sheds light on the theoretical 
foundations of the concept of didactic coherence, and analyzes the possibilities of its application in modern 
pedagogical practice. At the same time, the thesis proposes strategies that serve to develop students' critical 
thinking, conceptual thinking, and scientific worldview skills in the educational process. 
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Kirish: So‘nggi yillarda O‘zbekistonning ta’lim tizimida falsafa fanini o‘qitish va uning 

mazmunini milliy tarix bilan uyg‘unlashtirish masalasi dolzarb ilmiy va amaliy muammo 

sifatida namoyon bo‘lmoqda. Falsafa fanining o‘quv jarayonida didaktik uyg‘unlik 

kontseptsiyasi, bir tomondan, o‘quvchilarda tanqidiy va konseptual tafakkur ko‘nikmalarini 

shakllantirish, boshqa tomondan, tarixiy voqealarni chuqur tushunish va ularni zamonaviy 

ijtimoiy-madaniy kontekstda talqin qilish imkoniyatini beradi. Didaktik uyg‘unlik nafaqat o‘quv 

jarayonini samarali tashkil etish, balki fanlararo integratsiya va metodologik moslikni 

ta’minlashning muhim pedagogik vositasi sifatida qaraladi, shuningdek, o‘quvchilarda ilmiy 

dunyoqarashni rivojlantirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. O‘zbekistonning so‘nggi tarixi 

pedagogik tadqiqotlarda keng o‘rganilayotgan mavzu bo‘lib, u milliy identitetni shakllantirish 

va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish kontekstida alohida ahamiyatga ega. Tarixiy 

voqealarni falsafiy tahlil qilish o‘quvchilarga nafaqat faktlarni yodlashga emas, balki ularni 

chuqur tahlil qilishga, sabab-oqibat aloqalarini anglashga va ijtimoiy hodisalarni konseptual 
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darajada tushunishga imkon yaratadi. Shu jihatdan, tarix va falsafa fanlarining didaktik 

uyg‘unligi o‘quv jarayonining samaradorligini oshirish, o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash 

qobiliyatini kuchaytirish, shuningdek, ularning ilmiy-amaliy bilimlarni hayotiy kontekstga 

tatbiq etish ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Pedagogik nazariya doirasida didaktik 

uyg‘unlik o‘quv mazmunining o‘zaro bog‘liqligi, metodik vositalarning fanlararo integratsiyaga 

mosligi va o‘quv jarayonida o‘quvchilarning faol ishtirokini rag‘batlantirish bilan aniqlanadi. 

Shu bilan birga, bu kontseptsiyaning muhim jihatlaridan biri o‘quvchilarda konseptual va 

tanqidiy tafakkur ko‘nikmalarini shakllantirishdir. Falsafa fanining o‘quv jarayonida tarixiy 

materiallar bilan uyg‘unlashtirilishi o‘quvchilarga zamonaviy ijtimoiy, siyosiy va madaniy 

hodisalarni tarixiy kontekstga joylashtirish imkonini beradi, natijada ular o‘qigan mavzularni 

real hayot bilan bog‘lash orqali mustahkam bilimga ega bo‘ladilar. O‘zbekistonning mustaqillik 

davrida amalga oshirilgan siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy islohotlar, madaniy yangilanishlar 

hamda milliy tarixi materiallarini o‘quv jarayoniga kiritish jarayonida falsafa fanining roli oshib 

bormoqda. Falsafiy yondashuv bilan tarixiy materiallarni tahlil qilish o‘quvchilarda voqealarni 

sabab-oqibat aloqalari asosida tushunish, ularning ijtimoiy va madaniy ahamiyatini aniqlash va 

tarixiy hodisalarni kengroq kontekstda qabul qilish imkoniyatini yaratadi. Shu bilan birga, 

didaktik uyg‘unlikni ta’minlash jarayoni o‘quv dasturlarini modernizatsiya qilish, metodik 

vositalarni zamonaviy pedagogik talablar bilan uyg‘unlashtirish va fanlararo integratsiyani 

tizimli shaklda tatbiq etishni talab qiladi. O‘zbekistonning so‘nggi tarixi va falsafa fanini 

o‘qitishning uzviy bog‘lanishi pedagogik jarayonni yanada samarali qiladi, o‘quvchilarda 

tanqidiy fikrlash, ilmiy tahlil va konseptual xulosalar chiqarish qobiliyatlarini rivojlantiradi. 

Shu jihatdan, didaktik uyg‘unlik nafaqat nazariy bilimlarni shakllantirish, balki ularni 

amaliyotga tatbiq etish, o‘quvchilarning mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish va 

ijtimoiy-madaniy voqelikni chuqurroq anglash imkonini beradi. Tadqiqotning obyekti sifatida 

O‘zbekistonning so‘nggi tarixi va falsafa fanini o‘qitish jarayoni xizmat qilsa, predmet sifatida 

didaktik uyg‘unlikni ta’minlash metodologik yondashuvlari va pedagogik strategiyalar ko‘rib 

chiqiladi. Tezisning maqsadi O‘zbekiston tarixi materiallarini falsafiy kontekstga moslashtirish 

orqali o‘quv jarayonida didaktik uyg‘unlikni oshirish va o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, ilmiy 

tafakkur hamda konseptual ko‘nikmalarni rivojlantirishdir. Tadqiqot doirasida belgilangan 

vazifalar quyidagilardan iborat: falsafa fanini o‘qitishda didaktik uyg‘unlik kontseptsiyasini 

nazariy asoslarini tahlil qilish, O‘zbekiston tarixi materiallarini pedagogik jarayonda 

moslashtirishning samarali usullarini aniqlash, fanlararo integratsiya va metodik uyg‘unlikni 

ta’minlash orqali o‘quv jarayonida ilmiy dunyoqarashni rivojlantirish va o‘quvchilarda tanqidiy 

fikrlash, argumentatsiya va konseptual tafakkur ko‘nikmalarini shakllantirish. Shu bilan birga, 

didaktik uyg‘unlik kontseptsiyasi o‘quv jarayonining samaradorligini oshirish, o‘quvchilarda 

mustaqil fikrlash va ilmiy asoslangan xulosalar chiqarish ko‘nikmalarini rivojlantirish, 

shuningdek, pedagogik amaliyotni zamonaviy talablar bilan uyg‘unlashtirish nuqtai nazaridan 

ham dolzarb ilmiy muammo sifatida namoyon bo‘ladi. Tezis ilmiy yangilik nuqtai nazaridan 

ham ahamiyatlidir, chunki u O‘zbekiston ta’lim tizimida falsafa va tarix fanlarini uzviy 

integratsiyalash, didaktik uyg‘unlikni ta’minlash va zamonaviy pedagogik metodlarni tatbiq 

etishning ilmiy-asoslangan yo‘nalishlarini ochib beradi. O‘zbekiston tarixi va falsafa fanini 

o‘qitishda uning zaruriyligi, fanlararo integratsiya va o‘quv jarayonidagi ilmiy-amaliy ahamiyati 

batafsil yoritildi, bu esa tezisni o‘quv jarayonida ilmiy va tanqidiy tafakkurni rivojlantirishga, 
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pedagogik strategiyalarni takomillashtirishga va o‘quvchilarda konseptual bilimlarni 

shakllantirishga tayyorlaydi. 

Ta’lim jarayonida didaktik uyg‘unlik kontseptsiyasi 20­asr pedagogik tafakkurida 

muhim o‘rin egallaydi. Didaktika fanining markaziy masalalaridan biri o‘quv mazmuni, metodik 

yondashuvlar va o‘quvchilarning psixologik salohiyatini uzviy bog‘lash orqali o‘quv jarayonini 

maksimal samarali tashkil etishdir. Aynan shu nuqtai nazardan didaktik uyg‘unlik tadqiqiy va 

amaliy pedagogik izlanishlarda chuqur o‘rganiladi. Bugungi kunda O‘zbekiston ta’lim tizimi tub 

islohotlar davrini boshdan kechirmoqda, milliy ta’lim standartlari va o‘quv dasturlari 

takomillashtirilmoqda, zamonaviy pedagogik paradigmalarga o‘tish tezlashtirilmoqda. Shu 

bilan birga, turli fanlararo integratsiya, xususan tarix va falsafa fanlarini uyg‘unlashtirish orqali 

o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash va ilmiy dunyoqarashni shakllantirishga qaratilgan 

strategiyalar muhim ilmiy­amaliy vazifa sifatida belgilangan. O‘zbekistonning so‘nggi tarixi bu 

mustaqillik davrining siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy jarayonlarini o‘z ichiga olgan 

murakkab va dinamik fan. Uning mazmuni nafaqat faktografik jihatdan boy, balki kompleks 

tahliliy yondashuvni talab etuvchi fenomen sifatida ham ahamiyatlidir. O‘zbekistonning 

mustaqillikka erishish, milliy institutlarni shakllantirish, ijtimoiy taraqqiyot va modernizatsiya 

jarayonlari tarixi bu fan o‘quvchilarga nafaqat voqealar ketma­ketligini yodlashni emas, balki 

ularni sabab­oqibat munosabatlari, strategik qarorlar asosida izohlashni va ularning 

zamonaviy jamiyat hayotidagi rolini anglashni talab qiladi. Shu kontekstda falsafa fani 

tushuncha, konsepsiya, tahlil, baholash va tanqidiy fikr yuritish kabi kognitiv ko‘nikmalarni 

shakllantirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Didaktik uyg‘unlik nazariyasi bu ikki fan tarix va 

falsafa o‘rtasidagi metodologik uzviylikni o‘rganadi. Bu kontseptsiya o‘quv jarayonida mazmun, 

metod va baholash elementlarini o‘quvchilarning kognitiv ehtiyojlari va pedagogik maqsadlar 

bilan moslashtiradi. Natijada o‘quvchilar nafaqat tarixiy materialni tushunadi, balki uni falsafiy 

nuqtai nazardan tahlil etadi, umumiylashtiradi, yangi bilim va qarashlarni mustaqil 

shakllantiradi. Mazkur yondashuv o‘quvchilarda yuqori darajada tanqidiy tafakkur, 

tizimlashtirish qobiliyati hamda ijtimoiy voqealarni norasmiy tahlil qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. Bu ko‘nikmalar esa XXI asr kompetensiyalari: muammolarni yechish, ijodiy 

fikrlash, axborotni baholash hamda mustaqil qaror qabul qilish qobiliyatlari bilan chambarchas 

bog‘liq. O‘zbekiston sharoitida mazkur muammo dolzarb hisoblanadi. Mustaqillik davri ta’lim 

siyosati milliy qadriyatlarni, tarixiy ongni va zamonaviy ijtimoiy­iqtisodiy voqealarni 

o‘rganishga asoslangan ta’limni shakllantirishni maqsad qilgan. Shu sababli tarixi va falsafa 

fanlarini didaktik uyg‘unlik asosida integratsiyalash bu milliy ta’lim kontseptsiyasining muhim 

yo‘nalishi bo‘lib, ta’lim sifati va samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Bu jarayon, bir 

tomondan, o‘quvchilarning milliy o‘zligini anglashiga, boshqa tomondan, global pedagogik 

talablar bilan uyg‘unlashgan bilim tizimini shakllantirishga zamin yaratadi. Zamonaviy 

pedagogik ilmiy adabiyotlarda didaktik uyg‘unlik ko‘pincha fanlararo integratsiya, 

o‘quvchilarning psixologik xususiyatlari, metodologik moslik va o‘quv jarayonining holistik 

(butunlik) yondashuvi bilan ifodalanadi. Bu kontseptsiya an’anaviy fanlararo integratsiya 

yondashuvidan farqli ravishda faqat mazmunni bog‘lash emas, balki metod didaktik vazifalar, 

o‘qitish strategiyalari va baholash shakllarini ham uzviylashtirishni nazarda tutadi. Masalan, 

tarixiy voqealarni o‘qitishda falsafiy tahlil usullarini qo‘llash orqali o‘quvchilar nafaqat voqealar 

ketma­ketligini eslab qoladi, balki ularning mohiyati, sabab­oqibat munosabatlari va umumiy 

ijtimoiy qonuniyatlarini anglashga erishadi. Didaktik uyg‘unlikning amaliy ahamiyati 
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pedagogik jarayonni o‘quvchiga yo‘naltirilgan shakllantirishda namoyon bo‘ladi. Bu yondashuv 

o‘quvchilarning faolligini oshiradi, mustaqil ishlashga undaydi va bilimni chuqur anglashni 

ta’minlaydi. Shu ma’noda, o‘quvchilarning shaxsiy faoliyati markazda turadi: ular mustaqil 

tahlil qiladi, mazmunni strukturaviy shakllantiradi, qarama­qarshi fikrlarni baholaydi va 

generalizatsiya qiladi. Bunday yondashuv o‘quvchilarda ilmiy tafakkurning shakllanishiga 

ijobiy ta’sir ko‘rsatadi va ularning zamonaviy ijtimoiy jarayonlarni kompleks ko‘rinishda 

anglashiga yordam beradi. O‘zbekiston ta’lim tizimida falsafa fanining roli ham alohida e’tibor 

talab etadi. Falsafa fani o‘quvchilarga abstrakt fikrlash, konseptlararo bog‘lanishni tuzish, 

axloqiy va epistemologik savollarni ko‘tarish ko‘nikmalarini beradi. Bu xususiyatlar esa tarixiy 

voqealarni chuqur tahlil qilishda juda muhimdir, chunki tarixiy hodisalar nafaqat tashqi 

kontekst bilan izohlanadi, balki ularning ichki mantiqiy strukturalari, qadriyatlar tizimi va 

asosiy konseptual qarashlari orqali ham ochiladi. Demak, falsafa fanining o‘qitilishi tarix 

darslarida nafaqat qo‘shimcha modda sifatida, balki asosiy tahliliy vosita sifatida ko‘riladi. 

Zamonaviy ta’lim standartlari va o‘quv dasturlari pedagogik tafakkurda bu ikki fan orasidagi 

uzviy bog‘liqlikni e’tirof etadi. Shu sababli O‘zbekiston kontekstida didaktik uyg‘unlik mavzusi 

amalga oshirilayotgan ta’lim islohotlari bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, fanlararo integratsiya, 

tanqidiy fikrlashni shakllantirish va chuqur tahlil ko‘nikmalarini rivojlantirishni taqozo etadi. 

Bu esa o‘z navbatida ilmiy yondashuvlar va zamonaviy pedagogik strategiyalarni talab etadi. 

Shuning uchun ham ushbu tezisda, birinchi navbatda, didaktik uyg‘unlik kontseptsiyasining 

nazariy asoslari, uning pedagogik didaktikada o‘rni va fanlararo integratsiya mexanizmlari 

ilmiy yondashuv bilan tahlil qilinadi. Bu tahlil o‘z navbatida O‘zbekistonning so‘nggi tarixi 

materiallarini falsafa bilan uyg‘unlashtirishning metodologik imkoniyatlarini aniqlashga 

xizmat qiladi. Ushbu jarayonda, fanlararo yondashuv mazmunni bog‘lash darajasidan tashqari, 

metodik, baholash va amaliy faoliyatni uzviy bog‘lashni ham o‘z ichiga oladi. Natijada tezis 

didaktik uyg‘unlik nazariyasini O‘zbekiston sharoitida falsafa va tarix fanlarini integratsiyalash 

orqali o‘quv jarayonini modernizatsiya qilish, o‘quvchilarda yuqori darajadagi tanqidiy 

fikrlashni shakllantirish va ilmiy asoslangan qarorlar chiqarish ko‘nikmalarini rivojlantirish 

yo‘nalishida yoritadi. Bu yondashuv nafaqat nazariy jihatdan dolzarb, balki amaliyot uchun ham 

beqiyos ahamiyatga ega, chunki u ta’lim jarayonining mazmuni va metodlarini zamon 

talablariga moslashtirishga xizmat qiladi va milliy ta’lim tizimining sifatini oshiradi. 

Pedagogik nazariy tafakkurda didaktik uyg‘unlik kontseptsiyasi ta’lim jarayonining 

samaradorligini ta’minlash uchun markaziy ahamiyatga ega bo‘lgan tamoyil sifatida qaraladi. 

Uyg‘unlik nafaqat o‘quv mazmuni va metodlar orasidagi mantiqiy moslikni anglatadi, balki 

o‘quv jarayonining har bir elementini — pedagogik maqsadlar, mazmuniy materiallar, metodik 

vositalar, o‘quvchilarning faoliyati va baholash tizimini bir butun sifatida uzviy bog‘lashni 

nazarda tutadi. Bu kontseptsiyaning nazariy zaminini chuqur anglash orqali pedagogik 

jarayonni faqat faktlarni yetkazish empirik faoliyati sifatida emas, balki bilimlarni 

tizimlashtirish hamda ularni o‘quvchining kognitiv tuzilmasiga integratsiyalash jarayoni 

sifatida ko‘rish mumkin bo‘ladi. Didaktik uyg‘unlikning nazariy asoslari tarixiy va falsafiy 

bilimlar bilan chigal bog‘lanishda, pedagogika, psixologiya, epistemologiya va metodologiya 

fanlari kesishmasida shakllanadi. Tarixiy ildizlaridan qaralganda, didaktik uyg‘unlik masalasi 

an’anaviy didaktika nazariyalaridan kelib chiqadi. Klassik didaktik tafakkurda o‘qitish jarayoni 

o‘quvchilarga ma’lum bir bilim to‘plamini yetkazish deb tushunilgan, bunda o‘qituvchining 

asosiy vazifasi materialni aniq, tizimli va lo‘nda tarzda taqdim etishdir. Biroq XX asrning 
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ikkinchi yarmidan boshlab pedagogik nazariya konstruktivistik yondashuvlar hamda fanlararo 

integratsiya kontseptsiyalari taraqqiy etgani sari bu tushuncha tubdan qayta ko‘rib chiqildi. 

Endilikda bilim o‘quvchi tomonidan faol qayta ishlanadigan va ijtimoiy kontekst bilan uzviy 

bog‘liq jarayon sifatida talqin qilinmoqda. Shu nuqtai nazardan, didaktik uyg‘unlik o‘quv 

jarayonining tashqi elementlarini moslashtirishdan tashqari, o‘quvchilarning bilimlarni qabul 

qilish, qayta ishlab, ichki psixik strukturasiga singdirish jarayoni bilan ham uyg‘un bo‘lishini 

talab etadi. Nazariy asos sifatida Claude Lévi­Strauss, Jean Piaget, Lev Vygotskiy kabi yirik 

nazariyotchilar pedagogik jarayonni konstruktiv va sotsiokultural kontekstda ko‘rishga asos 

solganlar. Piaget individual kognitiv rivojlanishning bosqichlarini tadqiq qilib, bilimning 

o‘quvchining ichki psixik tuzilishi bilan uzviy bog‘liqligini ko‘rsatdi, Vygotskiy esa 

sotsiokultural ijtimoiy muhitning o‘quvchi fikrida markaziy rol o‘ynashini ta’kidladi. Bu nazariy 

manbalar didaktik uyg‘unlikni faqat tashqi sirtqi bog‘liqlik emas, balki ichki psixologik 

jarayonlar bilan uyg‘unlashgan murakkab tizim sifatida anglashga imkon beradi. Didaktik 

uyg‘unlik kontseptsiyasining asosiy nazariy yo‘nalishlaridan biri mazmun va metodlar 

orasidagi uzviy moslik tamoyili bo‘lib, bu tamoyil ta’lim mazmuni o‘quvchilarning psixologik 

salohiyatiga mos bo‘lishi kerakligini ta’kidlaydi. Bu nuqtai nazardan qaralganda, o‘quv 

jarayonida berilayotgan faktlar, tushunchalar va konseptlar o‘quvchining kognitiv 

imkoniyatlari darajasiga mos bo‘lishi lozim; aks holda o‘quvchilar bilimni faqat yodlab qolish 

bilan cheklanib qoladi va chuqur tahlil qila olmaydilar. Mazmunning psixologik mosligi 

o‘quvchilarning ilgari olingan bilimlari bilan yangi material o‘rtasida uzviy aloqalarni 

o‘rnatishiga imkon berishi zarur. Didaktik uyg‘unlik nazariyasi jarayonida mazmun 

o‘quvchilarning hozirgi bilim darajasi, ularning motivatsiyasi va ijtimoiy tajribalari bilan 

chambarchas bog‘liq ekanligi hisobga olinadi, bu esa o‘qitish jarayonini psixopedagogik 

jihatdan uyg‘unlashtiradi. Metodlar o‘quv jarayonining dinamizmini, o‘quvchilarning faol 

ishtirokini va bilimlarni amaliyot bilan bog‘lashni ta’minlaydi. Didaktik uyg‘unlik 

kontseptsiyasida metodlar tanlovi o‘quvchilarning didaktik ehtiyojlari va o‘quv maqsadlariga 

mos bo‘lishi talabi bilan belgilanadi. Masalan, tarixiy voqealarni o‘qitishda faqat ma’lumot 

uzatishdan iborat bo‘lgan an’anaviy usuldan ko‘ra, muammoli o‘qitish, loyiha asosida o‘qitish, 

dialogik pedagogika kabi metodlar samaraliroqdir, chunki ular o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, 

izlanish ko‘nikmalari hamda mustaqil ilmiy baholash qobiliyatlarini rivojlantiradi. Shunday 

ekan, didaktik uyg‘unlik metodlarning mazmun bilan uzviy bog‘lanishidan iborat bo‘lib, bu 

bog‘lanish o‘quvchilarning kognitiv faoliyatini chuqurlashtiradi va ular bilimni amaliy 

kontekstlarda qo‘llash imkonini beradi. Didaktik uyg‘unlik nazariyasi shuningdek, o‘quv 

jarayonining baholash komponentini ham o‘z ichiga oladi. Baholash bu yerda faqat natijaviy 

ko‘rsatkichlar emas, balki o‘quvchilarning bilimlarni qanchalik chuqur tushunganligini, ularni 

mustaqil tahlil qila olish darajasini aniqlaydigan murakkab tizim sifatida ko‘riladi. Baholash 

tizimi metodlar va mazmun bilan mos bo‘lib, o‘quvchilarning fikrlash jarayonini, ilmiy izlanish 

usullarini qo‘llash strategiyalarini aks ettirishi kerak. Didaktik uyg‘unlik doirasida baholash 

o‘quvchilarni bevosita modellashtirilgan test savollariga javob berishga emas, balki muammoli 

vazifalarni yechishga, izlanish olib borishga, o‘z fikrini izchil dalillar bilan asoslashga 

yo‘naltiradi. Didaktik uyg‘unlikning nazariy asoslarida fanlararo integratsiya kontseptsiyasi 

muhim o‘rin egallaydi. Fanlararo integratsiya turli fan mazmunlarini o‘zaro bog‘lab, ularni 

yagona pedagogik jarayonda uyg‘unlashtirishni anglatadi. Bu o‘zaro bog‘lanish o‘quv jarayonini 

fasalarga bo‘lishdan qutqaradi, o‘quvchilarga murakkab voqealar va hodisalarni bir nechta fan 
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prizmasidan ko‘rish imkonini beradi. Xususan, tarix va falsafa fanlarini uyg‘unlashtirish 

o‘quvchilarga tarixiy voqealarni strukturaviy tahlil qilish, ularning epistemologik asoslarini 

anglash, sabab­oqibat munosabatlarini chuqurroq tushunish imkonini beradi. Tarixiy 

ma’lumotlarni o‘qitishda falsafiy yondashuvlar masalan, tarixiy bilishning mohiyati, vaqt va 

voqelik tushunchalari, inson faoliyati va ijtimoiy tuzilmalar orasidagi murakkab bog‘liqliklarni 

aks ettiruvchi kontseptlar orqali kiritish o‘quvchilarda tizimli tafakkur va konseptual idrokni 

shakllantiradi. Bu nazariy yondashuv o‘quvchilarda faqat faktlarni yodlashdan ko‘ra, ularni 

izohlash, taqqoslash, umumlashtirish hamda yangi bilimlarni yaratish imkoniyatlarini 

rivojlantiradi. Didaktik uyg‘unlikning fanlararo integratsiya orqali amalga oshirilishi 

pedagogenlarning zamonaviy pedagogik strategiyalarni takomillashtirishga xizmat qiladi va 

o‘quvchilarda mustaqil izlanish, muammoli vazifalarni yechish qobiliyatini chuqurroq 

shakllantiradi. Nazariy asosning yana bir muhim elementi pedagogik jarayonning 

sotsiokultural kontekstdagi o‘rni bilan bog‘liqdir.  

Xulosa: Ushbu tezisda O‘zbekistonning so‘nggi tarixi va falsafa fanini o‘qitishda didaktik 

uyg‘unlikning nazariy va amaliy ahamiyati keng tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatdiki, didaktik uyg‘unlik kontseptsiyasi o‘quv jarayonining samarali tashkil etilishida hal 

qiluvchi rol o‘ynaydi, chunki u mazmun, metod va baholash tizimini o‘quvchilar psixologik 

salohiyati va pedagogik maqsadlar bilan uzviy bog‘laydi. Tarixiy va falsafiy bilimlarning uyg‘un 

integratsiyasi nafaqat o‘quvchilarda tanqidiy va analitik tafakkurni rivojlantiradi, balki ularni 

murakkab ijtimoiy va tarixiy jarayonlarni tushunishga, voqealarni kontekstual va metodologik 

nuqtai nazardan tahlil qilishga yo‘naltiradi. 
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